
公募型プロポーザルの結果の公表

潟上市プロポーザル方式実施要綱（平成 21 年 7 月 28 日告示第 96 号）第 10

条の規定に基づき、公募型プロポーザルの結果を、下記のとおり公表します。

令和 6年 6月 21 日

潟上市長 鈴木 雄大

（ 公 印 省 略 ）

記

１．業務名 潟上市キャッシュレス決済導入業務

２．履行期間
令和 6年 6月 3 日 から

令和 6年 9月 30 日 まで

３．契約締結日 令和 6年 6月 3 日

４．契約金額
946,000 円

（うち消費税及び地方消費税 86,000 円）

５．受注者 ポスタス株式会社（代表事業者）

６．選定理由

決済ブランドの種類、決済端末及び自動釣銭機の機

能、操作性ともに優れており、本事業の目的である窓

口手数料の円滑で確実な納付、自動釣銭機による感染

症リスクの軽減等、市民の利便性向上を十分に充たし

た提案である。

また、入金方法については、繰替払による方法のほ

か、通常の自治体の会計処理に即した請求書払いが可

能であることは評価できる。

７．提案者総数 1者（２者共同提案）



公募型プロポーザルの結果の公表

潟上市プロポーザル方式実施要綱（平成 21 年 7 月 28 日告示第 96 号）第 10

条の規定に基づき、公募型プロポーザルの結果を、下記のとおり公表します。

令和 6年 6月 21 日

潟上市長 鈴木 雄大

（ 公 印 省 略 ）

記

１．業務名 潟上市キャッシュレス決済導入業務

２．履行期間
令和 6年 6月 11 日 から

令和 6年 9月 30 日 まで

３．契約締結日 令和 6年 6月 11 日

４．契約金額
120,670 円

（うち消費税及び地方消費税 10,970 円）

５．受注者 日専連ライフサービス株式会社（構成事業者）

６．選定理由

決済ブランドの種類、決済端末及び自動釣銭機の機

能、操作性ともに優れており、本事業の目的である窓

口手数料の円滑で確実な納付、自動釣銭機による感染

症リスクの軽減等、市民の利便性向上を十分に充たし

た提案である。

また、入金方法については、繰替払による方法のほ

か、通常の自治体の会計処理に即した請求書払いが可

能であることは評価できる。

７．提案者総数 1者（２者共同提案）


